ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 22.01.2014 №          ПРОЕКТ

О решении постоянной комиссии по

образованию комитета

Законодательной Думы Томской

области по труду и социальной

политике от 20.01.2014

Заслушав информацию председателя комитета Законодательной Думы Томской

области по труду и социальной политике Л.Э. Глока, председателя постоянной

комиссии по образованию,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Поддержать решение комиссии по образованию комитета Законодательной

Думы Томской области по труду и социальной политике № 19 от 20.01.2014.

2. Предложить Администрации Томской области рассмотреть проект «Целевая

интенсивная подготовка школьных учителей на базе ассоциации «Томский

консорциум научно-образовательных и научных организаций» на экспертных советах

при заместителях Губернатора Томской области по социальной политике Томской

области (Ч.М. Акатаев) и по научно-образовательному комплексу и инновационной

политике (А.С. Князев), с дальнейшей рекомендацией о внедрении данного проекта на

территории Томской области.

Председатель комитета                Л.Э. Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 22.01.2014 №

О решениях постоянной комиссии     по
вопросам семьи, материнства
(отцовства) и детства от 20.01.2014

Заслушав информацию председателя комитета по труду и социальной политике

Л.Э.Глока, председателя постоянной комиссии по вопросам семьи, материнства

(отцовства) и детства  Г.Г.Немцевой,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Поддержать решение комиссии по вопросам семьи, материнства

(отцовства) и детства от  20.01.2014 № 1 по вопросу повестки  «О создании

социального отделения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

на базе детской городской больницы № 1»

2. Обратиться  в  Администрацию Томской области с просьбой  рассмотреть

предложения  комиссии по вопросам семьи, материнства (отцовства) и детства,

изложенные в п.2 решения № 1 от 20.01.2014

           3. Принять к сведению решение постоянной комиссии по вопросам семьи,

материнства (отцовства) и детства от 20.01.2014 № 4 по вопросу о проектах

федеральных законов, внесенных  в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации, поступивших в Законодательную Думу Томской области.

Председатель комитета                Л.Э.Глок

	РК  -комиссия по образованию.doc
	РК -комиссия по семье.doc
	Решение комиссии от 20.01.14.tif